

ÅRSREDOVISNING

för evenodds AB

Org.nr. 559012-0126

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Camilla Rundberg, Verkställande direktör
2022-09-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva forskning och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 516 316 | 1 126 580 | 828 585 | 515 395 |
| Resultat efter finansiella poster | -5 360 | 111 851 | 58 508 | 89 751 |
| Soliditet (%) | 58,18 | 72,31 | 38,43 | 49,8 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med drygt 50%. Detta beror på att bolagets ägare/konsult under räkenskapsåret färdigställde en avhandling, vilket i sin tur ledde till att färre konsultuppdrag kunde utföras. En ny digital produkt har utvecklats under året - Gamechanger som lanserades 3 september 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 30 787 | 84 731 | 165 518 |
| Utdelning | | -87 000 | 0 | -87 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 84 731 | -84 731 | 0 |
| Årets resultat | | | -8 993 | -8 993 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>28 518</u> | <u>-8 993</u> | <u>69 525</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 28 518 |
| Årets resultat | <u>-8 993</u> |
| | 19 525 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>19 525</u> |
| | 19 525 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-07-01 2022-06-30 | 2020-07-01 2021-06-30 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 516 316 | 1 126 580 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>516 316</u> | <u>1 126 580</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -245 095 | -564 187 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-270 640</u> | <u>-451 625</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-515 735</u> | <u>-1 015 812</u> |
| Rörelseresultat | | 581 | 110 768 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-5 941</u> | <u>-239</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-5 941</u> | <u>1 083</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -5 360 | 111 851 |
| Resultat före skatt | | -5 360 | 111 851 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 633 | -27 120 |
| Årets resultat | | <u>-8 993</u> | <u>84 731</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 72 500 | 57 640 |
| Övriga fordringar | | 44 080 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 649 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 119 229 | 57 640 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 266 | 171 228 |
| Summa kassa och bank | | 266 | 171 228 |
| Summa omsättningstillgångar | | 119 495 | 228 868 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 119 495 | 228 868 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 28 518 | 30 786 |
| Årets resultat | | -8 993 | 84 731 |
| Summa fritt eget kapital | | 19 525 | 115 517 |
| Summa eget kapital | | 69 525 | 165 517 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 18 517 |
| Övriga skulder | | 41 970 | 36 834 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 49 970 | 63 351 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 119 495 | 228 868 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Djursholm

Camilla Rundberg
Camilla Rundberg

Verkställande direktör
2022-09-15